79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α' 

131), 

ε) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α' 85). 

2. Της υπ' αρ. 29/27.10.2025 Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε η 

κίνηση διαδικασιών πλήρωσης δεκαεννέα χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα οκτώ θέσεων 

(19.598) τακτικού προσωπικού, εκ των οποίων σαράντα τρεις (43) θέσεις στο Υπουργείο 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης και τους εποπτευόμενους φορείς του. 

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./οικ.18389/20.11.2025 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών «Ενημέρωση για έκδοση πράξης έγκρισης προγραμματισμού προσλήψεων έτους